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VELKÉ KANADSKÉ DĚLO V ČINNOSTI ' mo všichni veselí a spokojeni Rád

bveh vám napsal více ale nechci
Moudré pnní

liQ?Jl tiomt yldye ky jed&tt IWktt

dr Richtrazaujmouti colé místo sfim nebof

asi máte více dopisů na ruce TaI PAIN-EXPELL-
E

osvěžit a pokochat krásou 'jara
íclo'nás v železničních vozech as 2

tisíee Přijeli jsmo na místo v pul

noci pak jsme žli pěiky a nesli

na rameně vak n CO liber a neíH

jsme byli hotovi jít spat byly asi

čtyři hodiny ráno Zase 'brzy jsme

vstali a cvičili jako kdyby sc nic

jiflv od našich hochů v arraádž ké jsein dostal dopis pomocí C 1

Výitiný pTMtltdtk k irt'inl pro reviiitUcki lo- -
I Rfrtřří Sama~- -j

anú-l- é p Jiřího i Kyrila z

od Josefa Košíře který jest na

Lr S S Antigoue a mám vyříditi

všjein jeho žnámýlu srdečný po

Jen prav rcRlstrovanou známkou

'KotTon"
kliničtí Rnio v Oinazo otodržo- -

Í5c k 6io 14iiv t viecb 16LáiloU ttoalo pilmo ůl

li svého synu jen své vlasti zdrav Nebudu vá? drazí čtenářinedělo Jest vidč-- t že zdravý P AD RICHTER CO

Í4-8- 0 Wliblnuton SUit Nuw Vork N Vm v 'řňmoří nfislediijioítio zru již déle unavovali neboť se říkávzduch přidává síly a stromy po- -

Kiáhají čistý vzduch udržet Zrovuopis : co dlouho trvá za mc nestojí pro-

tož končím se srdečným pozdraNřkdf ve Francii na jako ryba nemůže se vyvinout '(4

9 dubna 1Í1?- - vem na všechny ct čtenáře a čtev kalné vodě lak a nonuižc

zí rodiče a sourozenci ! nářky Sokoly a Sokolky a ct renrosim-a- t člověk který musí dý r JF ~ &

tipVivi liliím t rodin vol- -

rchat nezdravý vzdindi Právě to

jest základ a důkaz toho že jsou vUo času sdílím vatu tudíž nčku
(la řádky jak nsi se mám — Do hoši na vojně zdrávi ježto jejich

stany jsou daleko od města' a pak

dostanou do plic dosyta čeho jest

niieio přijeli jsme šťastné a ho-

vil nehodv těším so přítomnf r St rv VJ "
1Anu nejlepMinu zdraví Musini potřeba Přísloví jn-av-

í kam ne

dakci Váš James Kudolph

Batt fC" 310 V A

Camp Funston Kans

Nevím jaká adresa bude mého

příštího dopisu

Ctěný příteli! Díky za dopis

skutečně zajímavého obsahu a bu-

de nás věru těšit když za příhod-

né příležitosti na mí dopisem si

vzpomenete a opět něco s našimi

čtenáři ze svých zkušeností sdělíte

Wehť vás tam všecky zdar pro-

vází! Srdečně zdraví vás ml!

chodi slunce tam chodi lekar Uno

to iest tak pro někoho dobré čím

méně si lidstvo bude vážit přírod
ního bohatství tun Vk-- lnulo

potřebovat lékaře Plili jest setře

V velkou louž a vSeehny nás la
fňvba velice zajímala Mimo na-

ft jely dvě dalíí lodi jež byly též

(aplneny Země tato jest skuteé
k kráuiá a s hojností

pajin Počasí manu též přitom-Í- Ž

velmi přízniví nikoliv noci bý- -

no ale v noci jest oheň udržován

v kamnech ač oknu jsou otevře

na Tak že ráno každý vyskočí

Mocné toto dělo kanadské na západní frontě přispělo značně k

zadržení Hunů v jednom místě a německá helma nedaleko něho na-

značuje jak blízkým byl útok Dva dělostřelci připravují se k od-

ražení nového útoku
"

Únava a stísněnost

Idé trpící zácpou často si stěfřují dosti chladné že ale máme z postele jako křepelka Cvičení

kím také aby dýchací ustrojí se Dr J W NOVÁK
ttk aubnl ltkf

Nw World Herald Blila tu eokoli 422

15 Fernam ullcf
TiL Doualai

'Aie Zasílám vám dve kvetinv žují na nevysvětlitelný pocit zna-venost- i

Příčina jest však jedno-

duchá Jeslová té látky vytvořené

vyvinovalo Proto každý hledí

aby bylo stromoví na každém[íež jsem zde shlédni a vyhlíží ja lými Na mne samého to skutečnějsme pro ně Byli to samé silné
UOUiHy Jl 9 iau 'v v wf"—"

5077 V neťtfll ? tinldeoci: 913 WULlim ul Pnu- -ko fialky ostatnft vše jest v mul- -

činilo milý dojem a cítil jsem se
zácpou ve vnitřnostech působí bo w od do 12 dop Tel ryt r iiuw

zeleni s mnozKvíni pestré
kusy tak vyšel s druhým kolářem

useknout sochor ale se zlou se po-

tázal Byli tam Němci a hriaji se
lení hjavv únavu stísněnost a

prázdném míntě Zde kde se prá-

vě teď nalézáni jsou lesy kolem

do kola a ještě je vysazováno kde

jest možno a kde toho nemusí být

býti tak jako mezi švamými

v Sokolovně jen s tou sklo k malomyslnosti Jakmile semeteny U břehu Francie priKtá-íj- i

JKina ráno z lodí byli jsme víak za ním sc sekerám a a kdybychom vyčistí žaludek a vnitřnosti a u- -

výjimkou že zde nebyly Já sám
m plodné vysazeni Cestou tak žádnv strom není káečn Jest

tehdy nebyli na hluku nevím
jseni'netaněil vůbec byl jsem pou:hVs moře jsem ani dost malo ne- -

řadku zmizl tyto pocity a nápra-

vu tu nejrychleji přivodí jen by-

linné léky Z těch zase k nejlep- -
ze divákem a zároveň kritikem prijiik by se š ním dělo Když jsem

jel do Ameriky tak úřednk od[o'nenioeněl jinak ale hodnř ho- -

zde jeden Camp z těch ncjlepšicli

Tato příprava poučí lid že bude

mnohý dbát o své zdraví a pak

bude více toužit aby se naučil

dokud k tomu čas Test

lift bylo tou obtížnou mořskou
ším náleží Trinerovo Léčivé Hořké

Národ náš jest roznícen

) do nJhlublícti ivíoli zákUdA

MUŽI - ÍENY — PENÍZE -

motllllzuji M iro

OCHRANU NAŠICH DOMOVŮ

NejsIln&SI obranou prj domo

jest cenitlkít pojlítful ot Hrot u

Světových Dřevařů
(Woodmen of tlie Wotld)

850000 eicAQ
' $35000CUOOO MU

i T TATE3 ft A FIUZEB

tncliOTaný klerk írrehevaní telital

WMdmtI of tho World Bulldlnt

'nemoci stizeno r poeatku mne
společnosti prostřednictvím kte-

ré jsem jél řekl abychom nikomu

fini krcíear nedali Jeden Němec
Víno jehož součástky výtečné lé

čivé hořké byliny kořínky a kůry
Mee poněkud též hlava pobolívala
vsak již druhého dne tesil jsem
se z dobré cesty V této zemi vřak

ihtěl diškreci Smrž který předzde jeden hoch který neumí psát
vj íiřsfí žaludek a vnitřnosti a u- -

aě jest rozen zde v Americe Tako-

vému to iest skutečně nemilé

kdvž musí vždy někoho hledat

'
panuje značná drahota a malý

kousek čokoládové cukrovinky

stojí 10 centu za pul libry datlí

musíme zde platit 30 centň když
Ji 4rAii Unnin mít Tn t rt-1'- íí ♦ O

vedou zažívací ústrojí opět v pra-

videlnou činnosti Trinerovo Lé-

čivé Hořké Víno nikdy nerklame

1 10 V lékárnách — Pro reu-matis- m

neuralgii boleuí v kříži

polámaní a pod nejlepší jest Tri- - Sdruženi českých lékařQ1

bude to asi víle eo vám mohu ze

aby mu psal co on chce aby doma

věděli' Asi ničema z mládí ne-oJit-

chodit do školy Myslel si

asi že tátu jeho mu jednou dá

farmu a stádo koní a vepřů které

spočte na prsty" Xa vše- - člověk má

brt připraven obzvláště když mů

vOmaze aSoOmazesvé zku-senos- sdělit Budu vám

nlrt ínotún si Tmlíiwl sf (lk O svvPll

čemž jsem se dosti bavil již jen
tím jak se tančící mezi sebou ne-

nucené bavili a řehonill Však

když sem opouštěl budovu a roz-

hlédl se kolem sebe jako když
mne poleje studenou vodou rázem

všechna ta veselost a rozjafenost
se mne spadla neb jsem se nepa-

matoval že jem zde (v campu) a

nikoli v Sokolovně na maškarním

Docela jsem se "filoval "homsik"

a na cestě k domovu jsem si řekl
že půjdu do "Movies" a tudíž po

večeři jsem se sebral a už jsem

tam mašíroval právě tam ukazo-

vali velmi dojemný obraz že jsem

byl tak do té hry zahloubán až

mne to skoro samého dojmulo ač-

koliv jsem "'prknám" zvyklý ale

toť víte člověk se lehko zapome-

ne obzvláště já když jsem tam

přišel (jako do těch "movies") v

jakémsi mysle rozpoložení totiž

z toho odpoledního tance — no

tak se mi nedivte Ten samý den

hoši pořádali v "Anny city" kte

neriiv Liniment 35 a Goc v lé-

kárnách poštou 45 a 75c — Jo-sep- h

Triuer Company 1333-13- 43

So Ashland Ave Chicago 111 —

Advertiscmentže Já mohu teď děkovat že jsem

zkušenostech zprávy podávat Váš

'rvu —

Pvt Cliarles J Kyral
"' Co B 21 EnLneers

A E P France

Camp Bovie Tex 2 kvétna

v té věci žádného neposlechl a dě-

lal podle svého Taky nii bylo ra-

zeno — 'nač chodit do města do

řkoly když je škola doma Byl

jsem od návštěvy školní zdržován

všemožným způsobem Často jsem

psal své úlohy při kahánku aby

nikdo '"íieyčděl a laky jsem vý-

prask skrze to obdržel Xiěeho

však jsem nedbal — v poledne

v řas svačiny když druhé

dítky se učilv tanci a rozličným

Prosím uveřejněte v "Pokroku"

Stavěté nyní
Nejdříve však

zašlete svůj seznam

co potřebujete
E H HOWLAND LUMEER

& COAL CO

4719 So 24th Str

South Side Station

Omaha Nehr

Oni vám podají 'ee-u- za

kterou vám materiál zašlou

až na vaši stanici 36-- 1 3c

Jřť-ht- pAť-mdiav- aby u toho

MUHV ťt stvv vviljiiuni ['u i jiuhi i

zvláště naši vojíni

nedávnem zemřel dal mu pet dol-

larů a Jedlička taký ale já si

vzpomněl na to co mi zkušený

člověk íekl a Němců jsem dával

dva On chtěl plť tak jsem mu

řekl Že mu dám tři holí na hřbet
a hned jsem namířil a on utek'

S'mrž a Jedlička mě hubovali Pak

když jsme šli z lodi asi šest jieh

na nás číhalo ale my šťastně při-

šli do této země Tak teď je Čas

dát tu diškreci abych nezůstal

dlužen Jestli budo možno použi-

ji něco lepšího nežli hůl aby mi

Xěmee zase neutek ' ! Xa zdar !

Váš přítel—
Josef Doubek

Battery B 304 F Á

Camp Upton N Y

Fort Bilcy Kans May G 1918

Ctěná redakce 'Pokroku" v Oma-z- c

Zasílám vám srdečný pozdrav

a sděluji vám abyste mi zasílali

váš časopis na novou adresu po-

něvadž jsme byli dnes všichni kte-

ří jsme rozeni v líakóusku Něme-

cku Bulharsku a Turecku přelože-

ni Též na adresu Jerry Dynek

Co B 311 M G Tm více Pokrok

nezasílej! e neb on tam již více ne-

ní Mi nová adresa je Jos Mala-ni-

Dctachment unassigned 40th

U S Iniantry Fort Riley Kan-sa- s

Doufám že mému přání vy-

hovíte znamenám se v úctě váš

Jos Malaník

Poznámka: Teď nás sem stahují
z celých Spojených Států a až nás

zde sorganisují zase nás budou

posílat kde nás budou potřebovat
Ale žádného kdo je v nepřátelské

Z Camp Bowie Tex

Zajisté to bude každeno
("'echa zajímat když bude hrám — já psával své úlohy Tan

ré jest vzdáleno asi míli od campu
cirkus "Yvdd West Show" ku

kterému účelu tam byli zasláni ko-

ně kteří ještě vůbec na sobě sedlo

neměli a nebyli používáni Qn-
-

říst že jsme zde v Camp Bowie covat neumím to je pravá cle to

vám ty mrsky tancovaly čordáš

DR ŠRÁMEK J M

eev-zá- p roh 8-- a Hiekory ul

Tel Oouglas C645

DR K0UTSKÝ JOHN W~
405 Kfiv 24 ul So Omaha

Telefon South 142

DR NÉMTO CHAS J
1310 Williaui ul Ouiidm —

Telpfon Douglae 2817

Operacím se věnuje zvláštní

pozornost

DR ŠIMÁ1ÍEK G F
12G2 již 13 ul (hnali?

Opcrucíin se věnuje zvláštní

powrnost

DR OLGA ŠŤASTNÝ
522 World-Heral- Bldg
Telefon: Tyler 2634

V případfi že by nebylo odpo-vědún- o

zavolejte Tyler 1158

Drs CHALOUPKA a

CHALOUPKA

Zvláštiií pozornost vSuována

ženským nemocem a operacSui
21 a M ul So Omaha

My shora uvedení lékaři dle

pravidel lékařské etikety nej-

důrazněji odsuzujeme veákeré

kteréhokoliv lékaře

sama sebe ve kterýchkoli v ča-

sopisech svými pacienty nechť

už je to jakýmkoliv způsobem

ať ve zprávách místních nebo

osobních
" 43-- tf

tango one step Moonlight danee

pokročili ku předu Po dlouhé

námaze se nám povedlo za jsme

dostali do naší knihovny některé

České knihy Není jieh mnoho

ale jsou to knihy cenné a na nás

Xzáleží' abychom ukázali že jich
dovedeme ocenit

V Camp Boiric jest mnoho set

docela nic nevadí vzal jsem si

do své kotrby jiné a užitečnější

věci Rodiče mi říkali že jsem

nejstarší a dostanu statek že ško-

ly nejsou potřeba aíe já tomu roz-

uměl jinak Statek jest v prachu

a po tisících ani památky Já ale

když sc někde podepíši úředník

který se podívá na podpis přece

řekne ten není tak hloupý jak se

Cheete li si pochutnali na

ínaraenitém doutníku žádejte

vždy "Viržinky" neb "Tarok''
doutníky které vyrábí FRANTA

LAITNER 122 sev 20 ul 8outh

Omaha Nehr Tyto jakož i jiné

druhy doutníků obdržeti můžetf

ve všech hostincích a obchode h

— Advertisement 48tf

éeskveh vojína a tyto musíme mít

zřeteli Dnes mame k vam

zdá To jest to pravé dělat se ja- -

bear dance na uši se stavěly a

nrováděly všecky možné tauee

jichž jména nejsou v análech tan-

ce vůbec známy Někteří hoši

však skutečně se ukázali býti do-

brými jezdci totiž překonali vše

tak že se kůň třásl jako osyka v

nebyl schopný vůbec se hnouti —

Největší švanda však byla když

chytali na provaz "kozla"
kozla Chytali no

vždy dva najednou a jenom jeďin

dvojici se podařilo jej chytiti To

víte kozel ten má vseWkv možné

ctnosti "a nectnosti — těch jest
více On vám mrška noknž-d- é

7 toho provazu vyklouzl jako

ko by neuměl člověk do peti počí-

tat a kdvž přijde doba tak dru

hý jest překvapen Jsou hoši kte

Dr W C Bentz

zubní lékaf
Pokoj čís 11 Glasgow Block

Tel So 333 3-- tf So Omaha

ří měli příležitost dostat to nej-len- ší

vzdělání ale oni měli v hla

vě hlouposti a dnes jejich podpis

jest zubožen Mnohý mohl by do í" i lilizemi narozen nepošlou do Francie

krajané prosbu! Máte-l- i jaké ěe

ské knihy s kterými se můžete

'rozloučit! pošlete jich_ do Camp

Bowiejjibrarj' v Texasu a tyto
(nulou náležitě oceněny — Neza-

pomínejte na nás v těeh táborech

Vím že jest těžko Čechu rozloučit

ht? knihou ale přineste tuto oběť

našim hoehom Oni toho opravdu

potřebují I časopisy budou vel-

mi vítané lích v knihovně jest i čí

tárna — Se srdečným pozdravem
G A Chalupník

Co II 43rd Inft

Camp Bowie Texas""'

0 Milý příteli! Krátký sice jinak

kdvbv sám o to usiloval uosuurt at dobré místo ale to mu vacli

Lid je ještě slepý — dbá o břicho
je nás Cechů zde nejvíce a vypadá

to jako český regiment Ná zdár !

Adolf A Tenopír
Český priTnlk

i
'

Ďf dovn: eis 1375 roh 14

' WOUam ulice
'

Auina KrpvVkffTl

had n už byl pryč Přece však jed
a pak se cítí nešťasten a mrzut

sám nad sebou — pří všem jmění

a clďvěk který jest živ od ruky
Ctěný příteli! Žádosti vaší

milerádi vyhovujeme a

se vám časem vhodná

na dvojice naň vyzrála a tak zv

spodním vrhem se jí podařilo iei

ehvtiti (totiž jednomu) Dlnho
však x jeho společnosti senezdvže

k ústfim by s nim iiclumdloval

fn1í to limrllrrvnt nedá snokoie- - vDong B307 J
ÍTelofon: noti-ř-

I 'příležitost napsat delší dopis — o

své a ostatních hochů zkušeno- - H nebof mvsKm že jest et čtení- -

7nímó že kozel zapáchá fii 133? Vkusné zařízený a bohatíLstech — nejen my ale tisíce našich

Nemoci oCÍ uíí iiobu a hrdla
—1Ž5Í—

DE J J WAETA

český odborník

Čís pokoje
1223-24—1- a Farnam

First Nafl Bank BuUding

nežli limbnrfer cheese ohzvliíítenářů budou vám za laskavou zásobený obchod doutníkářskj

nost za zlato Císař Josef II' šel
mezi lid hledat spokojeného člo-

věka v košili Přijel na místa fl

slyšel jak muž řekl — teď jsem

spokojen! Josef II hned chtěl

koupit jeho košili ale ten muž

žádnou neměl Tak Josef odešel n

tento když ho tak dlouho 'honili' vlastní Václav Dušátko v č 1262váži ochotu velice povdéěni S

již 13 ul Na skladě má velkýpřáním vám vieho 'zdara srdečně

všecky vás zdraví — red !

nrofo? ífikmile z něho dostali pro-va- 7

iiž od něho tíhli prvč knre1

si chvíli lehl no a za chvílí 7nr

vtl Náš pobvt de se i'ž bKív

výběr dýmek jakož i veliké záao

by tabáku kuřlavého šňupavého 1

žvýkacího Doutníky jeho jsou hnepořízenou Onehdy ve dne jsme
Camp Funston 5 květpa 1918

měli lékařskou prohlídku lékař še
loRtání vSnde ▼ Omaze — AdvetVn konej neWif přípravT k odjez— Ctěná redakce! Myslím že jest

du isoii očividně k TKizorovS-n- nptal jestli komu něco schází aby
to řklv Jsou všichni při zdraví n

Lee- - Goit-Antlreo- sen

HARDWARE CO
prodává ve velkém

tlačené vyrftbřné a lakované plechové

náčiní — Cínový a želaný ploch a ko

m"Km že r mWi1 s mfcew
již na mně řada bych vám a ct

čtenářům o našem campu á "na-

šich vojácích" něco napsal tudíž

žádám o laskavé uveřejnění samé

dobré náladě Potom jsme ob

mileráfli v zájmu těch dobrých a

chrabrých našich hochů táboří- -

rfíT v Camp Codv uveřejňujeme
v naději U častěji sobe dopisem

na "Pokrok" vz]wmenete Dopisv
od naíich hochů jsou tisíci čtená-

řů velkou zálibou čteny a proto
e na vás obracíme byste ve vol- -

Mívch eh vílích něco z vojénského
života se čtrnáři sdělil Co bvste

uznal že by bylo proti vojenským
retrulím — nepište neboťdosti ji-it- é

a velice zaiímavé látky se vám

k napsání delšího dopisu nnskyt-n- e

'
Hojného zdaru vSem vám

]řejp redakce!

Capm I'ptwi K V

Milovaní čtenáři!

cmM noí'1 dní 7(c bnilrtii lehlro k

cěfnf a no 4Vtém trvání vňlkv s°
drželi ještě jeden oblek střevíce a

někteří i odznaky Já dostal dva vové zboží — Ostnatý drát hřebíky
ho ve vašem ct časopise Tak jsme

zde měli včera muziku na Tmeroodznaky na límec pod bradu z

nichž na jednom jiou písmena V

iiťříhtké zboží bicykly střelné zbraně

náboje a sportovní zboží

9 and Harney St Omaha Neb

bndemo msít! n bonech z Jí'ií'i
barbarův' okntkv ktcé ohM
♦o bod© 29 čelence hnp
v5V on ím( 1'í1reí Tintvili noil

a na druhem sknene hlavně

ěla Zítra jest neděle a těžko ří- -

JOHN JOSTRONIČ
praktický pltunbiř

Urensovnný pro Omaba s Roatfe

Omahn

Tykorará vl&j príci prnl MUj
▼ oboru plumbafukém ayiděnl

podnik a topení plynovod 4

a pod Oprary jica aaif

trláitooiti a rykonaráma je k

aplnímn uspokojeni Veškeré

praei vinnje ee ta nejrlUÍ péíe

Výpořty adarma Zarolejte na

telefonera: Tyler 1299

Mna: lili Jliiil 13 illee

Omaha Nebnzka

"shnilo" dnstíí rkondron" ?i

co se bude dít nežli druhá pn- - DR J C SOUKUP

ZUBNÍ LÉKAU
le Kteří hoši byli vyvolaní dri

nrbo po1 Wm TTohenrollern nnd

hin notsdam Tnncf" a nemáme drn
hýrph oběflnslfC-c- b papírů fli sěí

ve tak dostali jinačí nepromoka
vé kabáty jež byly jim za zimní

Doufám že jste v teto jarní do- -

ky vyměněny Tak e z brusu Přes tib oval se do:
81S Clt7 National Bank BIdg

16th and Harney 8c OMAHA

Tady se vám včera (v sobotu)

tancovalo až do únavy totiž to

měla být i poslední upomínka na

"rozloučenou" protož všichni ho-

ši mající své známé poblíže cam-

pu měli dovoleno je pozvatí a zá-

roveň kapely různých pluků ob-

staraly hudbu a tancovalo se celé

odpoledne a hoSi od 3Hth Amnnl-Vo- n

Tra in kteří oos-tavi- Nebrn-vk- v

h"dovn měli dovoleno pro-'1'onž- ''!

{rf'P nž do ?)30 h"d v-če- r

Na každém 1vla znátí ve'-trs- t

a riennriý smú-- nebof kž-d- ý

zapomněl na všeekv trampoty
a strasti a bavil se skutečně tak

jako by by) doma mezi svými mi

h& hodně zaměstnáni s prací v za-

hradě a na polí Jest skutečně

l:rásně v přírodě Když jsem ko

noví Seržant který věci vydá-

val tak se jmenoval Málek Tak
teď možná že Němci doslanou co

civilizovaný lid jim je dlužen Já

tppme pHležitost onlaťti
fa riíailf Uier6 bi-l- a na ní

rn cf 1íff—-M- V fluí bndomp oh-ft- n'

(vT 00 Títn Tit

t7trstl líl-if- xrAtf 'ovf Vu 7nt

ní Tk'n Vi'7'fi Tií 7'tn mfi

"A pffTUO Tiídbinié íiž po e'l' '-
-

dí-- n a to jest příčina proě ře pití

♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦ Ede bf Ri Pl dobři Ci a

♦ laciná Jídla ať přijde do nce o 4

♦ arami ho reet&vaota k

♦ V NUDErCVl
♦ ti 14 a wiiaua ta
♦ TaktAl tatí pp ehiaeCa pe-

- 4

louřití řlirtýral pokojL 4

taky měl již příležitost poznat ze

si potrpčjí dostat diškreci Pra-

coval jsem v (severních Cechách

ral cestu přes státy íaachnsetts
ii NVw York tak jsm měl příle-

žitost H)Zoroťat jak již zahrad-

níci mají plné íikleníky květin a

zeleniny Skutečně jetrt to zlé pro
člověka kterj'' i nemůže alespoň

jednou za čas vyjít na venek e

C H Kubát
Český právník a notaf

Zastupuje krajany t viWth přípa-
dech u soudfl

Úřadovna č 403 Barkcr Blk
Tel Red W07

Mistr u kterého jsem byl koupil

dříví najal asi mm vozů a jeli


